О внесении изменений в состав Консультативного комитета по электроэнергетике

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 июля 2024 года
№ 115.
      1. Внести в  Консультативного комитета по электроэнергетике, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24
февраля 2015 г. № 9, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
      От Республики Беларусь

Михайловская ‒
Юлия Владимировна

заместитель начальника Управления
стратегического развития и внешнего
инвестиционного сотрудничества Министерства
энергетики Республики Беларусь

      От Республики Казахстан

Акынов ‒
Данияр Маратович

руководитель управления развития
электроэнергетики и интеграции Департамента
развития электроэнергетики Министерства
энергетики Республики Казахстан

Есимханов ‒
Сунгат Куатович

вице-министр энергетики Республики Казахстан

Мусин ‒
Асылжан Бакытулы

директор Департамента развития электроэнергетики
Министерства энергетики Республики Казахстан

Низамутдинова ‒
Меруерт Рахимжанкызы

главный эксперт управления развития
электроэнергетики и интеграции Департамента
развития электроэнергетики Министерства
энергетики Республики Казахстан

Шогельбаев ‒
Жалгас Алтаевич

заместитель директора Департамента развития
электроэнергетики Министерства энергетики
Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики
Омурбеков ‒
Курсантбек Анарбекович

заместитель Министра энергетики Кыргызской
Республики;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Зорича А.М., Базарбай Ш.С.,
Дарибаева А.Н., Мусееву А.М., Нурмаганбетова Ж.Д. и Байгазиева Т.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан